

Årsredovisning för

Bilux AB

559224-7067

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Liridon Osmani
Styrelseledamot

2026-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bilux AB, 559224-7067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och förmedling av motorfordon. Företaget har sitt säte i Falkenberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med cirka 34 % jämfört med föregående år. Minskningen bedöms vara kopplad till en mer avvaktande bilmärknad där kunder i större utsträckning skjutit upp köpbeslut, vilket påverkats av omvärldsläget samt osäkerhet kring hushållens ekonomi och finansieringsvillkor. I takt med stabilare finansieringsvillkor och ett mer normaliserat kundbeteende bedömer bolaget att försäljningen kan förbättras under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	5 167	7 816	8 805	8 676
Resultat efter finansiella poster	-201	652	507	159
Soliditet %	88,1	87,5	63	40,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	513 961	387 467
Balanseras i ny räkning		387 468	-387 467
Årets resultat			-7 675
Belopp vid årets utgång	50 000	901 429	-7 675

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	901 429
Årets resultat	-7 675
Summa	893 754
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	893 754
Summa	893 754

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 166 639	7 815 691
Övriga rörelseintäkter		21 303	29 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 187 942	7 845 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 292 559	-6 306 382
Övriga externa kostnader		-411 120	-397 389
Personalkostnader	2	-685 297	-491 621
Summa rörelsekostnader		-5 388 976	-7 195 392
Rörelseresultat		-201 034	650 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	1 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	295
Summa finansiella poster		359	1 701
Resultat efter finansiella poster		-200 675	651 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		193 000	-163 000
Summa bokslutsdispositioner		193 000	-163 000
Resultat före skatt		-7 675	488 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-101 281
Årets resultat		-7 675	387 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 048 997	1 143 689
Summa varulager m.m.		1 048 997	1 143 689
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		71 212	311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 733	29 654
Summa kortfristiga fordringar		100 945	29 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 605	213 693
Summa kassa och bank		45 605	213 693
Summa omsättningstillgångar		1 195 547	1 387 347
SUMMA TILLGÅNGAR		1 195 547	1 387 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		901 429	513 961
Årets resultat		-7 675	387 467
Summa fritt eget kapital		893 754	901 428
Summa eget kapital		943 754	951 428
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		137 500	330 500
Summa obeskattade reserver		137 500	330 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		34 153	4 153
Summa långfristiga skulder		34 153	4 153
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 554	9 242
Skatteskulder		0	10 996
Övriga skulder		27 990	53 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 596	27 501
Summa kortfristiga skulder		80 140	101 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 195 547	1 387 347

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	1,5

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-23

Falkenberg

Liridon Osmani

2026-01-23

Liridon Osmani
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-26

Christer Andersson

Christer Andersson
Auktoriserad revisor
